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Objaśnienia do oświadczenia: 
 

Przy obliczaniu średniego dochodu na osobę, do liczby osób we wspólnym gospodarstwie 
domowym należy wliczyć członków rodziny określonych w § 3 Regulaminu ZFŚS. 

 

*)  zgodnie z § 6 pkt 9 Regulaminu oświadczenie składane jest do 15 czerwca każdego roku 
do Komisji Socjalnej.  Osoba, która nie złożyła takiego oświadczenia lub złożyła je po 
terminie (z wyjątkiem osób przyjętych do pracy po terminie składania oświadczenia), nie 
będzie mogła w danym roku korzystać z ulgowych świadczeń finansowanych ze środków 
ZFŚS, 

 
**) niepotrzebne skreślić, 
 
***) Dochodem netto jest roczna kwota przychodu pomniejszona o koszty uzyskania 

przychodu oraz o składki ZUS finansowane przez pracownika oraz podatek należny, 
każdego członka rodziny prowadzącego wspólnie gospodarstwo domowe 
i uprawnionego zgodnie z Regulaminem do korzystania z pomocy funduszu, i podzielona 
przez 12. Do dochodu netto wlicza się  dochody uzyskiwane z tytułu wynagrodzenia za 
pracę, zasiłki z ubezpieczenia społecznego otrzymywane z tytułu choroby lub 
macierzyństwa, zasiłki na utrzymanie rodziny osób odbywających służbę wojskową, 
zasiłki dla bezrobotnych, dochody osiągane z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego, dochody z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego i zaktualizowane na dany rok alimenty, emerytury i renty 
inwalidzkie wraz  ze wszystkimi dodatkami z wyjątkiem  pielęgnacyjnych na podstawie 
aktualnego przekazu, wszelkie dopłaty do mieszkań, świadczenia z MOPS, w tym 
świadczenia z Programu „Rodzina 500+”, „Dobry Start” itp. oraz inne dochody nie 
wymienione wyżej. U osób, które nie ukończyły 26 lat uwzględnia się również przychody 
zwolnione z podatku na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 148 ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (tzw. PIT „0” dla młodych) po pomniejszeniu ich o koszty uzyskania 
przychodów, jakie by przysługiwały, gdyby przychód nie korzystał ze zwolnienia, oraz 
pomniejszeniu o składki na ubezpieczenia społeczne zapłacone przez samego 
ubezpieczonego. 

  


